
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 13 сентября 2019 года        № 1125 

 

 

 

Об утверждении организационно- 

технологической модели проведения   

муниципального этапа всероссийской олимпиады  

школьников по общеобразовательным предметам  

в 2019/2020 учебном году 

  

 

 

В соответствии с приказами Министерства образования РФ «Об 

утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» 

от 18.11.2013 года №1252, «О внесении изменений в Порядок проведения 

всероссийской олимпиады школьников, утверждённой приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 

2013 г. №1252» от 17.03.2015г №249, на основании протокола №1 от 

29.08.2018 заседания оргкомитета по подготовке и проведению 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам на территории муниципалитета в 

2019/2020 учебном году 

 

 п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить организационно-технологическую моделью проведения 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам на территории Ровеньского района в 

2019/2020 учебном году (прилагается). 

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на 

консультанта управления образования администрации Ровеньского района 

Шевченко Л.В. 

 

 

 

Начальник управления образования 

администрации Ровеньского района                          М.А.Бекетова 

                                                               соответствует оригиналу  


